
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání datum konání: 23.11.2015

 
čís. ZMČ8/0087/15 - ZMČ8/0105/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 23.11.2015

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ8/0087/15 Volba mandátového výboru Ing. Šárka Zátková
ZMČ8/0088/15 Volba návrhového výboru Ing. Šárka Zátková
ZMČ8/0089/15 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0090/15 Dovolba člena KV ZMČ Praha 21 Ing. Šárka Zátková
ZMČ8/0091/15 Záměr pronajmout ordinaci pro děti a dorost Ing. Šárka Zátková
ZMČ8/0092/15 Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným

příspěvkovým organizacím (MŠ a MZŠ) na vánoční
dárky

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0093/15 Přesun neinvestičního příspěvku na podporu
činnosti školního poradenského pracoviště do
rezervního fondu MZŠ Polesná

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0094/15 Zápis z jednání Finančního výboru č. 6 ze dne 30.
9. 2015 a č. 7 ze dne 9. 11. 2015

Finanční výbor

ZMČ8/0095/15 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového
hospodářství na rok 2015

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0096/15 Rozpočtová opatření č. 84 - 90: změny rozpočtu v
roce 2015

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0097/15 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí
2015

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0098/15 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2016 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0099/15 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2021

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0100/15 Zmocnění paní Jitky Heřmánkové a sl. Lucie
Nedomlelové

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0101/15 Finanční příspěvek na podporu aktivit Neposedy v
Újezdě nad Lesy

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0102/15 Platové výměry ředitelek ZŠ a MŠ k 1. 11. 2015
dle Nařízení vlády č. 278/2015 Sb.

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0103/15 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti pro T-Mobile Czech Republic a.s.

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0104/15 Zápis z jednání likvidační komise konané dne 9.
11. 2015

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0105/15 Pověření člena ZMČ výkonem funkce starosty
 

Projednané informace na programu jednání dne: 23.11.2015
 

 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Ing. Šárka Zátková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0087/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda paní Vladimíra Juřenová a člen paní Barbora

Diepoltová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0088/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan Tomáš Fábera, členové pan Petr Duchek

a paní Karla Jakob Čechová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0089/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 8. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0090/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Dovolba člena KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 za člena KV ZMČ Praha 21: paní Petru Vlkovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0091/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Záměr pronajmout ordinaci pro děti a dorost

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 zveřejnění předloženého záměru pronajmout firmě LINK-MED s.r.o., IČ 04451848,

prostory zdravotního střediska čp. 1630, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3
kat. území Újezd nad Lesy, vše zapsané na LV č. 2329 u Katastrálního úřadu pro
hl. m. Prahu, o výměře 75,9 m2, a to za účelem provozování ordinace praktického
lékaře pro děti a dorost

 
2) pověřuje
 ved. odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru

a zajištěním jeho zveřejnění na úřední desce
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 Termín:  30.11.2015
 
3) schvaluje
 předloženou Smlouvu o uzavření budoucí nájemní smlouvy s firmou LINK-MED s.r.o.,

IČ 04451848, jejíž přílohou je Smlouva o nájmu prostor o výměře 75,9 m2 ve
zdravotním středisku čp. 1630, stojícím na pozemku parc. č. 4306/3 v kat. území
Újezd nad Lesy, vše zapsané na LV č. 2329 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené Smlouvy o uzavření budoucí nájemní

smlouvy
 
5) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 předložit Smlouvu o

uzavření budoucí nájemní smlouvy k podpisu oběma stranám
 



 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 Termín:  07.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0092/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ
a MZŠ) na vánoční dárky

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a

ZŠ) v celkové výši 220,00 tis. Kč na vánoční dárky (nákup hraček, stavebnic
a didaktických pomůcek pro děti předškolního věku a mladšího školního věku), a to
po 10,00 tis. Kč na každou třídu v MŠ a po 5,00 tis. Kč na oddělení ve školní družině v
MZŠ Polesná - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením finančních
prostředků z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa - viz
přiložené rozpočtové opatření č. 84: změna rozpočtu v roce 2015

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0093/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Přesun neinvestičního příspěvku na podporu činnosti školního poradenského
pracoviště do rezervního fondu MZŠ Polesná

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 přesun schváleného neinvestičního příspěvku ve výši 210,0 tis. Kč (Usnesení ZMČ

5/0075/15 ) pro MZŠ Polesná na podporu činnosti školního poradenského pracoviště
do rezervního fondu této zřízené příspěvkové organizace pro využití v roce 2016 a
to na překlenutí a dofinancování mzdových nákladů nekrytých v plné výši z MŠMT a
dále na případné profinancování nákladů spojených s podáním žádosti o grant.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0094/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Zápis z jednání Finančního výboru č. 6 ze dne 30. 9. 2015 a č. 7 ze dne 9. 11.
2015

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Finančního výboru č. 6 ze dne 30. 9. 2015 a  č. 7 ze dne 9. 11. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0095/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství na rok 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství na rok 2015 s celkovými

náklady ve výši 8 753 tis. Kč a výnosy ve výši 7 986 tis. Kč
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 2, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0096/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Rozpočtová opatření č. 84 - 90: změny rozpočtu v roce 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 84 - 90: změny rozpočtu v roce 2015 dle předložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0097/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2015

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2015" v souladu s přiloženým

materiálem, který je součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí

2015" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. , Oddělení kanceláře starosty
 Termín:  14.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0098/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2016 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2016" - příloha č. 1 -

Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí
tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok

2016" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria, na jednání příštího Zastupitelstva
MČ Praha 21 ke schválení

 
 1. , Oddělení kanceláře starosty
 Termín:  14.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0099/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2021

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2021", v souladu s

přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou
součástí usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do

roku 2021" ke schválení na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21, v souladu s
přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, která je součástí usnesení

 
 1. , Starosta
 Termín:  14.12.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0100/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Zmocnění paní Jitky Heřmánkové a sl. Lucie Nedomlelové

Zastupitelstvo městské části
1) zplnomocňuje
 hl. účetní odboru VHČ, správy bytů a údržby paní Jitku Heřmánkovou a referenta

téhož odboru sl. Lucii Nedomlelovou k uzavírání smluv o pronájmu hrobů, urnových
hrobů a kolombárních schránek na hřbitově v Praze 9 - Újezdě nad Lesy, dle
pokynů Rady MČ Praha 21. V současné době se jedná o uzavírání smluv dle ceníku,
schváleného usnesením č. RMČ74/1318/2013 a dle vzorové smlouvy, schválené
usnesením č. RMČ76/1367/13.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0101/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Finanční příspěvek na podporu aktivit Neposedy v Újezdě nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finančních prostředků ve výši 1000 Kč Neposedovi na podporu aktivit v

Újezdě nad Lesy vycházejících z komunitního plánování
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (Granty a MA21) informovat ředitelku spolku Neposeda
 
 1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21
 Termín:  24.11.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0102/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Platové výměry ředitelek ZŠ a MŠ k 1. 11. 2015 dle Nařízení vlády č.
278/2015 Sb.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 platové výměry ředitelek základní školy a mateřských škol k 1.11.2015 dle NV

278/2015 Sb., kterým se mění NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0103/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro T-Mobile Czech
Republic a.s.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro T-Mobile Czech

Republic a.s. na pozemcích 1577/1 a 1578 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 pověřeného člena ZMČ Praha 21 Ing Šárku Zátkovou podpisem smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
 
 1. Ing. Šárka Zátková, zastupitelka
 Termín:  30.11.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0104/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Zápis z jednání likvidační komise konané dne 9. 11. 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání likvidační komise konané dne 9. 11. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0105/15

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.11.2015

 
Pověření člena ZMČ výkonem funkce starosty

Zastupitelstvo městské části
1) pověřuje
 Ing. Šárku Zátkovou výkonem funkce starostky do 14.12.2015 včetně.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Šárka Zátková
pověřená výkonem funkce starostky

 


